Протокол заседания Конкурсной комиссии по выбору победителя по закупке  № 508 р.2.2.1

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

_____________________________________________________________________________________________

ул.Шевченко, 28, г.Благовещенск, 675000, Россия Тел: (4162) 397-359; Тел/факс (4162) 397-200, 397-436

Телетайп 154147 «МАРС»; E-mail: doc@drsk.ru ОКПО 78900638, ОГРН 1052800111308, ИНН/КПП 2801108200/280150001
Протокол выбора победителя
	№        /ПрУ
	«______»________________2013 г.

г. Благовещенск
Форма голосования членов Закупочной комиссии: очно-заочная.

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Открытый запрос предложений Медицинский профилактические осмотр работников для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Хабаровские электрические сети»

        Закупка проводится согласно ГКПЗ 2013г. раздел 10 «Прочие услуги» закупка № 608 и  на основании приказа ОАО «ДРСК» от 13.03.2013 г. № 81.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Семь членов постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О признании предложений соответствующими условиям открытого запроса предложений.
2. Об отклонении предложения

3. О признании закупки не состоявшейся

ВОПРОС 1 «О признании предложений соответствующими условиям открытого запроса предложений»

РАССМАТРИВАЕМЫЕ ДОКУМЕНТЫ:

1. Протокол процедуры вскрытия конвертов с заявками участников.

2. Предложения участников.

ОТМЕТИЛИ:

Предложение ООО «Медицинское учреждение «Центр медицинских комиссий» (680003, Хабаровск, ул. Краснореченская 60) признается удовлетворяющим по существу условиям закупки. Предлагается принять данное предложения к дальнейшему рассмотрению.

РЕШИЛИ:

Признать предложение ООО «Медицинское учреждение «Центр медицинских комиссий»  (680003, Хабаровск, ул. Краснореченская 60) удовлетворяющим по существу условиям открытого запроса предложений.

ВОПРОС 2 «Об отклонении предложения»
РАССМАТРИВАЕМЫЕ ДОКУМЕНТЫ:

3. Протокол процедуры вскрытия конвертов с заявками участников.
4. Предложения участников.

ОТМЕТИЛИ:

Заявка ООО «Медицинское учреждение «Центр профилактической медицины» (680003, Хабаровск, ул. Краснореченская 60)  содержит достаточные для ее отклонения причины, заключающиеся в несоответствии заявки требованиям извещения о закупке и/или Закупочной документации, а именно: В состав учредителей  ООО «Медицинское учреждение «Центр профилактической медицины» (680003, Хабаровск, ул. Краснореченская 60)  входят одни и те же лица, что и у участника открытого запроса предложений ООО «Медицинское учреждение «Центр медицинских комиссий» (пункт 4.1.15. подпункт 6 Закупочной документации)

РЕШИЛИ:

Отклонить заявку ООО «Медицинское учреждение «Центр профилактической медицины» (680003, Хабаровск, ул. Краснореченская 60), поскольку выявленные несоответствия являются существенными и достаточными для отклонения заявки от дальнейшего участия в Закупочной процедуре.

ВОПРОС 3 «О признании закупки не состоявшейся»
ОТМЕТИЛИ:

Поскольку в рамках Закупочной процедуры, после отклонения  участника закупки - ООО «Медицинское учреждение «Центр профилактической медицины» (680003, Хабаровск, ул. Краснореченская 60)   подано менее двух предложений предлагается признать закупку по данному лоту несостоявшейся.

РЕШИЛИ:

1. Признать закупку услуг по Медицинскому профилактическому работников для нужд филиала ОАО  «ДРСК» - «Хабаровские электрические сети» как несостоявшийся в связи с подачей менее двух предложений.

2. В связи с тем, что, по мнению Закупочной комиссии, проведение новой закупки может привести к увеличению числа Участников, провести закупку повторно на условиях, аналогичных условиям проведения первоначальной закупки (за исключением требований и условий, которые привели к необоснованному сужению конкуренции при проведении первоначальной закупки (при наличии таковых), и которые при проведении повторной закупки могут быть изменены).
	Ответственный секретарь Закупочной комиссии:
Моторина О.А. -  начальник ОКЗ ОАО "ДРСК"

«____»___________2013г.
	___________________________

	Технический секретарь Закупочной комиссии:

 Коврижкина Е.Ю.  -  инженер 1 категории ОКЗ ОАО "ДРСК"

«____»___________2013г.
	___________________________

PAGE
2